

Boligt Service ApS

CVR-nr.: 35677488

Lyngvej 2
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2022

Alexis Gousung Lee
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BoligIt Service ApS
Lyngvej 2
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 35677488
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor

Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Bagsværdvej 82
2800 Kongens Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 37821055
P-enhed: 1028483704

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at yde IT-service.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.133 og balancen en egenkapital på kr. 48.050.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr.	kr.
			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.349	8.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		2.349	-890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger			-11
Ordinært resultat før skat		2.349	-901
Skat af årets resultat		-216	
Årets resultat		2.133	-703
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.133	-703
I alt		2.133	-703

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		21.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		21.000	30.000
Andre tilgodehavender		2.573	1.240
Tilgodehavender i alt		2.573	1.240
Likvide beholdninger		33.650	24.998
Omsætningsaktiver i alt		36.223	
AKTIVER I ALT		57.223	56.238

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.050	5.917
Egenkapital i alt		48.050	45.917
Hensættelse til udskudt skat		1.173	957
Hensatte forpligtelser i alt		1.173	957
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat			1.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	9.364
Gældsforpligtelser i alt		8.000	
PASSIVER I ALT		57.223	56.238

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0